
________________________________________________________________________________
Comune di Forte dei Marmi - Decreto n.150 del 31/10/2023

1 di 2

COPIA

COMUNE DI FORTE DEI MARMI
Provincia di Lucca

1° - SETTORE FINANZIARIO COMMERCIO PERSONALE

DECRETO DEL SINDACO
N.150 del 31/10/2023

OGGETTO:Disciplina orario di apertura al pubblico Servizi Demografici

-Richiamato il precedente decreto n° 69 del 14/07/2022 con cui si provvedeva ad

un ampliamento dell’orario dell’ufficio Servizi Demografici in considerazione della

necessità di garantire un incremento del servizio, in previsione di un maggior

afflusso dell’utenza causato dalle precedenti limitazioni da Covid19;

-Preso atto che da rilevazione condotta sull’attività svolta nel corso degli anni 2022

e 2023 dal Servizio, l’attività pomeridiana all’utenza è apparsa limitatissima in

quanto si sono rispettivamente registrati: n° 4 accessi pomeridiani su circa 2000 atti

nell’anno 2022 e n° 2 accessi pomeridiani su circa 1800 atti nell’anno 2023;

-Ritenuto pertanto di poter ripristinare il precedente orario vigente esclusivamente

antimeridiano;

-Visto l’art.50, comma 7, Dlgs. 267/2000

DISPONE

che a decorrere dal 06.11.2023 l’Ufficio Servizi Demografici osservi il seguente

orario di apertura al pubblico da LUNEDI’ a SABATO dalle ore 9:00 alle ore 12:00,

senza necessità di preventivo appuntamento .



________________________________________________________________________________
Comune di Forte dei Marmi - Decreto n.150 del 31/10/2023

2 di 2

DISPONE INOLTRE

che il presente provvedimento venga comunicato al personale in servizio presso

l’Ufficio Servizi Demografici e che ne venga data la più ampia comunicazione alla

cittadinanza

IL DIRIGENTE SETTORE
SERVIZI FINANZIARI E ALLA PERSONA

Dott.ssa ANTONELLA BUGLIANI

Le firme in formato digitale sono state apposte sull'originale del presente atto ai sensi dell'art. 24 del D-lgs.
07/03/2005 n° 82 e s.m.i. (C.A.D.). Il presente decreto è conservato in originale negli archivi informatici del
Comune di Forte dei Marmi, ai sensi dell'art. 22 del D.lgs n° 82/2005


